Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано. 
Срок аренды: не более 5 (пять) лет.

Время проведения аукциона с 08:00 ч. до 10:00 ч. (время московское) 

Начальная цена арендной платы за пользование Объектом: 42 476 (Сорок две тысячи четыреста семьдесят шесть) руб. 40 коп, с учетом НДС 20%, в месяц, без учета коммунальных платежей и эксплуатационных затрат. 
Минимальная цена (цена отсечения) арендной платы за пользование Объектом: 28 317 (Двадцать восемь тысяч триста семнадцать) руб. 60 коп, с учетом НДС 20%, в месяц, без учета коммунальных платежей и эксплуатационных затрат. 
Сумма задатка: 5 000 (Пять тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается.
Шаг аукциона на повышение: 4 719 (Четыре тысячи семьсот девятнадцать) руб. 60 коп.
Шаг аукциона на понижение: 4 719 (Четыре тысячи семьсот девятнадцать) руб. 60 коп.

Подробную информацию о предмете торгов и порядке проведения аукциона можно получить у организатора торгов – Обособленное подразделение АО «РАД» в г. Красноярске по адресу: 660049, г. Красноярск, ул. Парижской Коммуны, д.39 а, тел.